

**DAROVACIA ZMLUVA**  
uzatvorená v zmysle § 628 a násl. Občianskeho zákonníka

**Článok I.**  
Zmluvné strany

**1. Darca**

**RADIX, spol. s r.o., Kremnička 36, 974 05 Banská Bystrica**  
Zastúpená: Martinom Renčom, konateľom s.r.o.,  
IČO: 00 615 803  
DIČ : 2020451653

**2. Obdarovaný**

**Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr.L.N.Jégého, Nemocničná 1944/10,**  
**026 14 Dolný Kubín,**  
v zastúpení: PhDr. Jozef Mintál, MBA riaditeľ DONsP  
IČO : 00 634 905  
DIČ : 2020563754  
bankové spojenie : Štátna pokladnica  
č.ú. : 7000481029/8180

**Článok II.**  
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je darovanie baterkovej vrtačky spoločnosti DeSoutter v hodnote 22 335,55 € s DPH pre Ortopedicko-traumatologické oddelenie Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr.L.N. Jégého Dolný Kubín. Špecifikácia vrtačky je v prílohe.
2. Obdarovaný dar s vďakou prijíma.

**Článok III.**  
Práva a záväzky

1. Darca odovzdá obdarovanému predmetný dar po podpísaní tejto zmluvy.
2. Darca a obdarovaný prehlasujú, že im nie sú známe žiadne závädy, brániace riadnemu užívaniu daru.

**Článok IV.**  
Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Táto darovacia zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch , z ktorých po 1 rovnopise obdrží darca aj obdarovaný.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami.

V Banskej Bystrici, dňa .....



**RADIX s.r.o.**  
Kremnička 36  
974 05 Banská Bystrica  
IČO: 00615803  
IČ DPH: SK2020451653  
tel.: 048/414 2902

**Dolnooravská nemocnica s poliklinikou**  
**MUDr. L. Nádaši Jégého Dolný Kubín**  
**026 14 Dolný Kubín**  
Riaditeľstvo

Príloha č. 1 k darovacej zmluve

Baterková ortopedická vrtačka spoločnosti De Soutter:

Obj.č.	Názov	Cena Eur/ks s DPH	ks	spolu
1286444	MDX-610 modulárna rukoväť	6 339,73	1	6 339,73
1282554	KDX-600 sagitálna pilka	6 339,73	1	6 339,73
11710	DX-600 nadstavec na vrtak 0-6,35mm	862,75	1	862,75
11930	WX-600 nadstavec na drôt	2 140,51	1	2 140,51
11820	RX600 reamer AO pre frezy na acetabulum ,flexifrezy klince	1 349,16	1	1 349,16
11520	AB-600 nesterilizovateľná batéria	252,88	2	505,76
14430	AH-600 púzdro batérie	731,85	2	1 463,70
14420	AS-610 ochranný štít	81,81	2	163,62
14750	BC-610 nabíjačka	3 004,75	1	3 004,75
8300	sieťový kábel	26,02	1	26,02
S87-101	Pilový list 25x85x1,27	34,21	2	68,42
S87-103	Pilový list 13x60x0,8	23,80	3	71,40
Spolu				22 335,55